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Inbjudan att bli signatär av den europeiska uppförandekoden för avtal om 
energiprestanda  

Bästa titel och namn, 

Vi inbjuder er härmed till att bli signatärer av den europeiska uppförandekoden för avtal om 
energiprestanda (framöver uppförandekoden), vilken ni kan ta del av här.  

Uppförandekoden, vilken har utvecklats inom ramen för Intelligent Energy Europe-projektet 
Transparense (www.transparense.eu) i samarbete med bland annat leverantörer av avtal om 
energiprestanda, beställare och de europeiska branschorganisationerna för leverantörer av 
energitjänster, definierar de värderingar (effektivitet, professionalism och transparens) och 
principer vilka anses vara fundamentala för framgångsrik planering och genomförande av 
projekt med avtal om energiprestanda i länder i Europa.  

Uppförandekoden förväntas fungera som en harmoniserad europeisk kvalitetsstandard vad 
gäller avtal om energiprestanda, öka potentiella beställares företroende för affärsmodellen, 
och följaktligen öka efterfrågan på projekt med avtal om energiprestanda. Signatärerna av 
uppförandekoden kommer att uppmärksammas genom Transparense-projektets 
kommunikations- och marknadsföringsaktiviteter (t.ex. pressmeddelanden, artiklar, 
nationella och internationella evenemang) och en förteckning över samtliga signatärer 
kommer att göras tillgänglig på projektets hemsida.  

Leverantörer som undertecknar uppförandekoden åtar sig att genomföra projekt med avtal 
om energiprestanda i enlighet med uppförandekoden. Uppförandekoden är ett frivilligt 
åtagande av leverantörerna av avtal om energiprestanda och är inte juridiskt bindande. 

Om ni önskar bli signatärer av uppförandekoden vänligen ombesörj att det bifogade 
dokumentet undertecknas av en bemyndigad representant för ert företag och skicka det 
sedan per mail till philip.thorn@ivl.se, i enlighet med de instruktioner som delges i 
dokumentet. 

En mer utförlig beskrivning av förfarandet att bli signatär av uppförandekoden finns på 
följande länk. 

Vänliga hälsningar, 

Namn, titel 

Ansvarsfriskrivning  
Ansvaret för innehållet i detta dokument ligger hos författarna. Det återspeglar inte nödvändigtvis Europeiska 
unionens synsätt eller mening. Varken EACI eller Europeiska kommissionen är ansvariga för någon användning 
av informationen som finns i detta dokument. 
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